様式第４号（第１１条関係）

基 ま 第 １ ２ ４ ２ 号

平成２５年１０月１８日

提 案 者 様

  基山町長 小森 純一

基山町まちづくり提案回答書

  先に提案のあったまちづくり提案については、下記のとおり決定しましたので、基山

町まちづくり基本条例施行規則第11条第３項の規定に基づき通知します。

記

１ 提案の取扱い

  まちづくり推進課で現場を確認しました。道路幅員を何メートルとするのか関係者の

方と協議する必要があります。また、幅員の幅によっては水路の改修及び民地提供の必

要があります。民地の提供については寄附をお願いしております。今年度中に現場での

協議を行いたいと考えております。

２ 取扱いの理由

  関係者の方と現場を確認し、協議する必要があると判断しました。